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
( 1,5-комн. кв. на длительный 
срок, 3-98-49, 8-950-199-9889
( 2-комн. кв. (35 квартал, ча-
стично с мебелью, ремонт) на 
длительный срок, 4 т.р., 8-952-
735-1887
( 3-комн. кв. на длительный 
срок в р-не «Локона», 4-54-79, 
6-29-95, 8-912-697-1102 (2-2)
( Гараж на длительный срок или 
продам, 8-904-175-7089

( Гостиница в Н.Туре (отдель-
ные квартиры) посуточно. Отчет-
ность предоставляется, 8-909-
018-6595 (4-3)
( Жилье в Лесном – посуточно, 
все для вашего уюта и комфорта, 
8-953-604-2789 (4-2)
( Квартиру посуточно, есть все, 
недорого, 8-953-381-4313 (6-2)
( Квартиру, Минватный, 8-906-
812-6427

( Квартиры посуточно в Лес-
ном и Н.Туре, 1,5-комнатные 
с мебелью, 8-903-080-3752, 
8-922-226-7806 (4-3) 

( Комнату в 2-комн кв. для оди-
нокого человека, д.т. 3-17-33 (2-2)
( Комнату в 2-комн. кв., г. Лесной, 
предоплата за месяц, 3-39-38 (2-1)
( Комнату в 3-комн. кв. (Ека-
теринбург, ул. Сулимова) – сту-
дентке за 7 т.р. без оплаты ком-
мунальных услуг, 8-950-640-2785 
(Ольга) (2-2)
( Комнату в Лесном, 8-952-729-
0582 (2-2)
( Комнату на Нагорном, предо-
плата за 3 мес., 8-905-806-8015, 
8-953-609-9425
( Комнату с мебелью в воен-
ном городке на длительный срок, 
8-912-253-3788
( Отдел оборудованный – под 
цветы, 8-909-008-6418

( Помещение в аренду (17,5 
кв.м) под офис – для органи-
заций, сетевых компаний – по 
адресу: ул. 40 лет Октября, 6, 
рассмотрим все вар-ты, 4-80-03 

( А/м Газель-термобудка. До-
ставка, переезды по городу и 
области. Грузчики. Санпаспорт, 
3-98-65, 8-952-730-5855 (Мотив), 
8-961-769-3691 (Билайн) (10-2)
( Грузоперевозки по городу, об-
ласти, стране! Любые машины от 
1,5 т до 20 т. Быстро, качествен-
но, удобно! Оплата за наличный 
и безналичный расчет, 8-908-632-
5120 (3-1)
( А/м Газель. Грузчики, 8-909-
012-2673, 8-904-179-1873, д.т. 
3-97-33 (17-14)
( А/м Бычок 3 т, фургон, 8-963-
049-3600 (4-3)
( А/м ГАЗ-66 бортовой (букси-
ровка, бездорожье), 8-908-923-
5805 (4-4)
( А/м Газель - тент высокий, до 
2 т, город, область. А/м «Мазда 
Титан» 3 т, до 6 метров, город, 
область. 8-950-652-2126 (Стас) 
(4-2)
( А/м Газель-тент, город, об-
ласть, в любое время, 3-50-28, 
8-950-648-8610 (5-4)

( А/м Газель-тент. Город, об-
ласть, сады. Аккуратные груз-
чики, вежливый водитель, 
4-50-50, 8-904-549-4076 (4-2) 

( А/м Газель-тент 1,5 т по горо-
ду Нижняя Тура и области, 8-908-
917-8260, 8-904-( А/м Газель 
1,5 т, а/м «Газель»-термобудка. 
Область, Россия, 4-61-50, 8-909-
702-2950 (Билайн), 8-952-739-
7082 (Мотив) (4-4)
( А/м Газель-тент удлинен. (до 
6 м). Область, Россия, 8-904-385-
5912 (3-3)
( А/м Исузу 2 т, будка, санпа-
спорт, Н.Тура, 8-961-765-3221 
(3-2)
( А/м КамАЗ-полуприцеп 12 м, 
20 т. Есть коники. Город, область, 
Россия, +7-922-101-8858, 4-70-71 
(5-3)
( А/м МАЗ 20 т, 12 м, 8-952-735-
7108. А/м «Исудзу»-фургон 3 т, 
8-909-001-0160 (4-3)
( А/м Мазда Титан , 3 тонны, до 
6 метров, город, область. Газель-
тент высокий, до 2 тонн, город, 
обдасть, 8-904-173-0556 (Алек-
сей) (4-2)
( Манипулятор; борт 8 т, длина 
7,3, стрела 7 т, длина 19 метров, 
8-904-167-5621 (4-2) 
( А/м Мицубиси Фусо, будка 6 т, 
29 куб. м, а/м Isuzu с манипуля-
тором, борт 4,5 т, стрела 3 т, а/м 
ВАЗ-2114 по области, 8-950-645-
7999 (5-1)
( А/м 10 тонн, будка, 8-912-694-
0641 (4-1)
165-2529 (4-3)
( А/м Фиат г/п 1,5 т, цельноме-
таллический фургон, 8-922-227-
9439 (8-6)
( А/м Хино-манипулятор, борт 
5 т, стрела 2,9 т, город, область, 
Россия; «Хендай HD-78» (фургон 
5,1х2,1х2,1), 4,2 т, везде, 8-904-
163-2975, 8-982-609-8122, 8-950-
658-8882 (10-8)
( А/м фургон 4,5 т, 18 куб.м, дл. 
4,30 м, 8-908-923-5805 (4-4) 
( Грузчики. «Газели». Быстро, 
качественно, недорого, 8-912-
678-9504, 8-952-738-4542 (Евге-
ний) (3-2)
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